Số 38, Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại : 0251.3846283;  Fax : 0251.3847795;       Email: sxd@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

HỘI ĐỒNG ĐGTSTX

 TRONG TỐ TỤNG HÌNH SỰ

LĨNH VỰC XÂY DỰNG

Số:            /SXD-HĐĐGTSG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày        tháng       năm0

V/v đề nghị thông báo giá tư vấn thẩm

định giá tài sản trong tố tụng hình sự

theo các Yêu cầu định giá tài sản của

Cơ quan Cảnh sát điều tra – Công an

tỉnh Đồng Nai.

Kính gửi: Các Doanh nghiệp đủ điều kiện kinh doanh

dịch vụ thẩm định giá (theo Phụ lục 01 Thông báo

số 1271/TB-BTC ngày 31/12/2024 của Bộ Tài chính).

Hội đồng định giá tài sản thường xuyên trong tố tụng hình sự lĩnh vực xây

dựng tỉnh Đồng Nai (sau đây viết là Hội đồng định giá) gửi các Doanh nghiệp

Thẩm định giá để báo giá tư vấn thẩm định giá theo Yêu cầu định giá tài sản số

21856/YC-VPCQCSĐT ngày 07/10/2025 và Yêu cầu định giá tài sản số

2978/YC-CSHS ngày 29/01/2026 của Cơ quan Cảnh sát điều tra, Công an tỉnh

Đồng Nai, cụ thể như sau:

1. Vụ việc thứ nhất

Theo Yêu cầu định giá tài sản số 21856/YC-VPCQCSĐT ngày 07/10/2025

của Cơ quan Cảnh sát điều tra, Công an tỉnh Đồng Nai trong vụ án “Lừa đảo

chiếm đoạt tài sản”, tài sản gồm có:

- 01 xe ô tô con nhãn hiệu Mitsubishi Xpander, biển số 51H-710.69, số

máy: 4A91HJ8704, số khung: NC1WKN062603, năm sản xuất: 2019; xác định

giá trị tại thời điểm tháng 3/2025;

- 01 xe ô tô con nhãn hiệu Mazda 3, biển số 60K-447.09, số máy:

P520802847, số khung: RN2B14AA6NM085236, năm sản xuất: 2022; xác định

giá trị tại thời điểm tháng 4/2025;

- 01 xe ô tô con nhãn hiệu Toyota Innova Cross, biển số 60K-548.27, số

máy: NC65980M20A, số khung: MHFAABAA0R0606713, năm sản xuất: 2024;

xác định giá trị tại thời điểm tháng 4/2025;

- 01 xe ô tô con nhãn hiệu Kia Cerato, biển số 60A-453.54, số máy:

G4FGHH683596, số khung: RNYYE41A6JC118794, năm sản xuất: 2018; xác

định giá trị tại thời điểm tháng 3/2025.

mailto:sxd@dongnai.gov.vn

2

2. Vụ việc thứ hai

Theo Yêu cầu định giá tài sản số 2978/YC-CSHS ngày 29/01/2026 của Cơ

quan Cảnh sát điều tra, Công an tỉnh Đồng Nai, trong vụ việc “Lừa đảo chiếm

đoạt tài sản”, gồm có:

- Tài sản: 01 xe ô tô con nhãn hiệu Kia, biển kiểm soát 60K-818.77, số máy

G4FGNE035905, số khung RNYFK46A6RC334443, năm sản xuất: 2024;

- Xác định giá trị tài sản tại thời điểm: ngày 19/11/2025.

Trên cơ sở thực hiện Kế hoạch định giá, Hội đồng định giá đề nghị các Doanh

nghiệp Thẩm định giá cung cấp báo giá tư vấn thẩm định giá đối với các tài sản

nêu trên theo từng Yêu cầu định giá riêng, sớm có ý kiến phản hồi gửi về Hội

đồng định giá (Sở Xây dựng) trước ngày 10/02/2026./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Phòng QL Vận tải, PT&NL;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, HĐĐGTS (Đức).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Não Thiên Anh Minh

DANH SÁCH CÁC CÔNG TY ĐỀ NGHỊ GỬI BÁO GIÁ

1. Công ty CP Thẩm định giá Đồng Tiến (Số B7, Đường Phan Chu Trinh,

Phường Trấn Biên, Tỉnh Đồng Nai).

2. Công ty CP Thẩm định giá Trung Tín (Số R41 đường D4, Khu phố 7,

Phường Trấn Biên, Tỉnh Đồng Nai).

3. Công ty CP Thẩm định giá Minh Phát (B14, Phan Chu Trinh, khu phố 1,

Phường Trấn Biên, Tỉnh Đồng Nai).

		2026-02-05T09:17:52+0700

		2026-02-05T14:56:44+0700

		2026-02-05T18:41:56+0700

		2026-02-05T18:41:48+0700

		2026-02-05T18:41:48+0700

		2026-02-05T18:41:48+0700

		2026-02-05T18:42:28+0700